
令和 7 年 7 月 1 日 

 

お 客 様 各 位 

 

関門汽船株式会社 

 

 

夜景観賞定期クルーズ運賃改定のお知らせ 

 

 

平素から、弊社各航路をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、弊社ではお客様にご満足いただけるサービスを提供できるよう、長年にわたり夜

景鑑賞定期クルーズの運賃の維持に努めてまいりました。 

しかし昨今の燃料費や諸経費等の高騰により、運航コストの上昇が続いております。 

 斯かる状況下に置きまして、誠に心苦しい限りではございますが、令和７年１０月１日

より、下記のとおり、運賃を改定させいただきます。 

 お客様におかれましては、今回の運賃改定によってご負担をおかけすることになります

が、何卒ご理解をいただくとともに今後とも、安全・安心な運航を心掛け、お客様にご満

足いただけるサービスを提供してまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

≪ 改訂実施日 ≫ ２０２５（令和７）年１０月１日 

≪ 対 象 航 路 ≫ 夜景観賞定期クルーズ 

≪ 改 訂 運 賃 ≫ ＜現 行＞ 大 人 ２,５００円，小 人 １,２５０円 

                       ↓ 

          ＜改訂後＞ 大 人 ２,８００円，小 人 １,４００円 

 

以上 


